aktuellen Lage auf dem Grundstücksmarkt der Stadt Haltern am See, wird der Ver-

kehrswert (Marktwert) des Grund- und Gebäudeeigentums, Gemarkung Haltern-Stadt, 

Flur 15, Flurstück 666, An der Mühlenstege 20 in 45721 Haltern am See, am Werter-

mittlungs-/Qualitätsstichtag 26. Juni 2025, auf insgesamt 

440.000,00 € 
(vierhundertvierzigtausend Euro) 

Dies entspricht rd. 2.716,00 €/m² Wohnfläche inkl. Abstellräume im Spitzboden und der Garage. 

festgestellt. Der Sachverständige bescheinigt mit seiner Unterschrift zugleich, dass 

ihm keine der Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweis-